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AKTI I THEMELIMIT
A&O PFLEGE ALBANIEN SHPK
SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Ne Tirane, sot me daten 04.01.2024,

e Shoqgeria A&O Flege GmbH, shoqeri Gjermane, e regjistruar rregullisht me nr. regjistrimi HRB
246672 B, date 19.07.2022, me kapital te regjistruar 25.500 €, me seli ne Niederbarnimstr 10 10347,
Berlin, Gjermani, me ottake Ondina Begoku, Anila Begoku dhe Abel Reiberg, me Administratore
Ondina Begoku, te autotizuara te veptojne dhe te nenshkruajne ne emer te Shoqerise ne menyre te
pavatur dhe te mevetshme; (“Ortaku”);

sa me poshte deklaron themelimin e A&O Pflege Albanien shpk, nje Shoqeri Tregtare Shqiptare me
Pergjegjesi te Kufizuar (“Shoqeria”).

I. THEMELIMI

Ortaku, ne cilesine e Themeluesit, deklaron themelimin e A&O Pflege Albanien shpk, nje Shoqeri Tregtare
Shqiptare me Pergjegjesi te Kufizuar, bazuar ne ligjiin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtatet dhe shogetite
tregtare”, me kohezgjatje te pacaktuar, ne daten e nenshkrimit te ketij akti, 04.01.2024.

Perfaqesimi ne themelimin e Shogerise kryhet nga Anila Begoku, shtetase Gjermane, lindur me 27.04.1990, ne
Tirane, mbajtese e mjetit te identifikimit me Nt. L3GL5PGLP, sipas Vendimit te Asamblese se Ortakeve te
A&O Flege GmbH, date 16.10.2023, Nr. Apostile 9101a E-F 11950/23, date 19.10.2023.

II. SELIA

Selia e Shogerise ndodhet ne adresen: Rruga e Elbasanit, Pallati 10/1, Kati 8, Njesia Administrative Nt. 2,
Tirane, Shqiperi.

Shogeria ka te drejte te ndryshoje seline e saj ne nje adrese dhe/ose ne nje gytet tjeter te Shqiperise.

Shogeria mund te hap filiale, dege te saj ose zyta perfagesimi kudo, brenda ose jashte tetritorit te Republikes se
Shqipetise.

II1. OBJEKTI

Shogetia do te zhvilloje, perfshire por pa u kufizuar ne, aktivitet permes ofrimit te konsulences dhe
ndetmjetesimit, me shoqeri dhe/ose individe, ne fushen e emigracionit, studimeve, trajnimeve dhe formimit
profesional, brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise; oftimit te asistences teknike dhe logjistike per aplikimet
per vize, leje pune dhe leje gendtimi per shtetasit shqiptare dhe/ose ato te huaj; ofrimit te konsuelences per
perfitimin e kujdesit shendetesor dhe policave perkatese te sigurimit per te semure dhe/ose te moshuar, brenda
dhe jashte Republikes se Shqiperise; ofrimit te konsulencave teknike apo profesionale per rekrutim dhe oftim
stafi te kualifiluar, sipas kerkesave te tregut, per llogari te te treteve, brenda dhe jashte Republikes se Shqipetise;
ofrimit te kurseve profesionale lidhut me formimin dhe kualifikimin e kerkuar, ne formen e konsulences per
zhvillimin e karierres, per punesim jashte Republikes se Shqiperise; oftimit te kurseve te gjuhes gjermane
dhe/ose gjuheve te tjera.

Ne petputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqetia mund:

a) te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objeltin dhe per qellim te tij;
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b) te marre pjese ne tendera te te gjitha llojeve, brenda fushes se aktivitetit te saj, qofte per llogari te vet ose
ne bashkepunim me cdo petson fizik apo juridik, qofte shqiptar apo te huaj;

o) te kryeje aktivitete tregtare, si dhe cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,
si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-martje me qeta, te vendose pengje dhe barre
hipotekore/siguruese, ge mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet
e Shogetise dhe ge nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;

d) te kryeje cdo aktiviteti qe lidhet me objektin kryesor te veptimtarise se Shogerise.

Objekt i veprimtatise se Shoqerise do te jete cdo lloj veprimtarie qe nuk ndalohet me ligj.
IV. STATUTI
Ottaku deklaron pajisjen e Shogerise me Statut, te nenshkruar rregullisht.
V. KAPITALI I REGJISTRUAR

KKapitali i Shoqerise eshte ne total 1000 € (nje mije euro), i perbere nga 1 (nje) pjese, e cila perfageson 100%
te kapitalit (“Kuote”).Kapitali konvertohet ne 104 600 leke.

Ottak i Shoqerise eshte vetem ai i cili zoteron Kuote. Ottak i Shoqerise eshte:

e Shoqeria A&O Pflege GmbH, shogeri Gjetmane, e regjistruar rregullisht me nr. regjistrimi HRB
246672 B, date 19.07.2022, e cila zoteron 1 Kuote, me vlere 1000 €, ge perfageson 100% te kapitalit te
Shogerise.

VI. ADMINISTRATORI

Shogeria drejtohet nga nje Administrator. Detyrat dhe pergjegjesite e Administratorit jane te parashikuara ne
Ligjin per Shoqerite Tregtare, ne Statut dhe ne Aktin respektiv te Emerimit.

Administrator i Shogerise eshte Anila Begoku, shtetase Gjermane, lindur me 27.04.1990, ne Tirane, mbajtese
e mietit te identifikimit me Nr. L3GLSPGLP, madhote me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

Kohezgjatja e emerimit te Administratorit eshte per nje periudhe prej 5 vjetesh, me te drejte riperteritje te ket]
mandati, Mandati i Administratores fillon ne daten 04.01.2024 - deri me 04.01.2028.

Me date 04.01.2024, ne Tirane, ky Akt Themelimi u hartua dhe u nenshkrua, me vullnetin e lire te Ortakut te

Shogerise A&O Pflege Albanien shpk, ne 5 (pese) kopje ne Shqip dhe Angisht, me vlere te njejte ligjore, ne
perputhje me legjislacionin Shqipatar ne fuqi.

ORTAKU I SHOQERISE
A&O PFLEGE ALBANIEN SHPK

SHOQERIA A&O PFLEGE GMBH
Perfagesuar nga Anila Bego

AullpFecot
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